
 

                                           令和５年７月末日 

各位 

                                            農大二高同窓会 

                                                会長 清水 洋 

 

  ２０２３年度 農大二高同窓会総会・懇親会について（ご案内） 

 

  盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、コロナ禍に於いて同窓会活動が縮小しておりましたが、農大二高同窓会総会・懇

親会を下記の通り開催することといたしました。コロナ対策に十分配慮し実施したいと考

えておりますので、会員の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

  本年度より母校は中等部が開設され、教育内容は充実し地域社会より今まで以上に期待

される学校となる中、同窓会も「新しい時代（未来）に前進！」をスローガンに活動して

いきたいと思います。また、同窓会は来年発足６０周年を迎えます。 

  ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     記 

 

１ 日 時  ２０２３年９月３０日（土）  受 付 １７：１５～ 

                               総 会 １８：００     

懇親会 １８：２０（予定） 
 
  ２ 会 場    エテルナ高崎  高崎市栄町２２－３０  ☎０２７-３２３-１１２２      
 
  ３ 懇親会 

会 費    ３,０００円 （当日受付でのお支払となります） 
 
  ４ 締 切    ２０２３年９月２０日（水） 
 
  ５  総会・懇親会 参加申込書 

№ 氏   名 卒期 電話等の連絡先 

１    

２    

３    

４    

５       

 

    ※参加を希望される方は、上記参加申込書に記入し、事務局までＦＡＸしていた   

  だきたいと思います。同窓会ホームページでも参加を申し込みが出来ますので活用 

   してください。  

 

                                      同窓会事務局長 山田 欣一（農大二高内） 

                                              ＦＡＸ０２７－３２３－７４９１ 

                                                 

                                      担当 同窓会副会長 渡辺美恵子（７期） 

                                              〃     髙井 和雄（11期） 


